consoante os trabalhos apresentados no Processo Administrativo nº MRC-030102/000021/2026, 
resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento nos seguintes termos:
Empresa vencedora:
a) 52.579.120 OSIEL PAIVA DE ARAUJO, inscrita no CNPJ nº 52.579.120/0001-99, com o Item 01, 
no valor total de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais), correspondente ao valor mensal de R$ 
3.350,00 ( três mil, trezentos e cinquenta reais) pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais)
Miracema, 26 de fevereiro de 2026.
Maria Alessandra Leite Freire 
Prefeita Municipal de Miracema
Documento assinado eletronicamente por  Maria Alessandra Leite Freire,  Prefeita Municipal, em 
26/02/2026, às 13:46, conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.